
 
 

UCHWAŁA NR XIII/160/25 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z kompleksu wielofunkcyjnych boisk sportowych 
w Małym Klinczu" 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art. 18 ust.1 i art.40 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 r. poz.1153 z późn. zm.) Rada Gminy Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z kompleksu wielofunkcyjnych boisk sportowych w Małym 
Klinczu” stanowiący własność Gminy Kościerzyna, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3817



Załącznik  

do Uchwały Nr XIII/160/25    

Rady Gminy Kościerzyna 

z dnia 28 października 2025 r.  

 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA  

Z KOMPLEKSU WIELOFUNKCYJNYCH BOISK SPORTOWYCH  

W MAŁYM KLINCZU  

 

1. Kompleks wielofunkcyjnych boisk sportowych (zwane dalej obiektem) jest zlokalizowany 

w Małym Klinczu przy ul. Kościerskiej.  

2. Obiekt jest zarządzany i administrowany przez Zakład Sportu, Kultury i Turystyki. 

Właścicielem obiektu jest Gmina Kościerzyna.  

3. Obiekt jest obiektem ogólnodostępnym.  

4. Dopuszcza się wprowadzenie odpłatności za korzystanie z boisk do celów komercyjnych co 

będzie uregulowane odrębnym regulaminem. 

5. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania regulaminu, a w szczególności 

uwag przedstawicieli administratora bądź właściciela obiektu.  

6. Dzieci do lat 13-tu, mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

Młodzież w wieku powyżej lat 13 do 18 roku życia może korzystać z obiektu wyłącznie za 

zgodą rodziców lub opiekunów prawnych.  

7. Warunkiem korzystania z obiektu jest:  

a) posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia sportowego (na boisku 

piłkarskim dopuszcza się obuwie z korkami nalewanymi tzw. „lanki” z tworzywa 

sztucznego oraz obuwie typu halowego), 

b) przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych,  

c) utrzymania czystości i porządku na terenie obiektu,  

d) podporządkowania się poleceniom przedstawicielom administratora bądź właściciela 

obiektu.  

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom obiektu i korzystania z boiska zgodnie 

z przeznaczeniem zabrania się:  

a) używania butów piłkarskich na wysokich metalowych korkach i kolcach (bądź obuwiu 

o podeszwie innej niż płaska np. obcasy, blaszki, gwoździe, obuwie o twardych i ostrych 

krawędziach),  

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boisk np.: 

motor, rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) wnoszenia i używania sprzętu niesportowego,  

e) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

f) używania otwartego ognia, fajerwerków, niebezpiecznych narzędzi, broni,  

g) korzystania z urządzeń sportowych niezgodnie z ich przeznaczeniem,  

h) używania sprzętu znajdującego się na boisku w sposób do tego nieprzeznaczony,  

i) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych,  

j) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,  

k) wprowadzania zwierząt,  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3817



l) korzystania z obiektu w godzinach wieczornych (po zmroku) i nocnych, bez zgody 

administratora obiektu, 

m) przeszkadzania grupom zorganizowanym,  

n) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników.  

9. Użytkownicy obiektu zobowiązani są do niezwłocznego informowania właściciela bądź 

administratora obiektu o uszkodzeniach urządzeń znajdujących się na jego terenie bądź 

innych występujących zagrożeniach pod nr telefonu: 58/686-59-80. 

10. Zastrzega się możliwość wyłączenia obiektu z użytkowania w przypadku:  

a) organizacji uroczystości, imprez itp.,  

b) konieczności przeprowadzenia prac konserwatorskich, naprawczych i sprzątania,  

c) innych uzasadnionych okoliczności i wydarzeń.  

11. Administrator obiektu ma prawo:  

a) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju,  

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe lub niezgodne z regulaminem zachowanie, 

c) zarządzić upuszczenie obiektu w przypadku nieprzestrzegania zasad regulaminu. 

12. Obiekt jest monitorowany 24 h na dobę.  

13. Informacje o przetwarzaniu danych osobowych: 

 https://koscierzyna.pl/sport-kultura-i-turystyka/ 

14. Skargi i wnioski należy zgłaszać do administratora. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3817

https://koscierzyna.pl/sport-kultura-i-turystyka/

	UCHWAŁA NR XIII/160/25 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zał.

		2025-11-05T13:52:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




